TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FORÚM DA COMARCA DE PALMAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 695/2017

PROTOCOLO SEI 0032750-86.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/07/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do júri do Edifício do Fórum de Palmas – Avenida Barão do Rio

Branco, nº 731, Centro, Palmas/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1728584-2  ALINE MIRANDA LIMA 132417601

1727749-0  BÁRBARA FIORIN CAMPOS 49602365

1731456-4  CATIANE PATRICIA AIRES DE OLIVEIRA 130261809

1731645-5  DEUSA HELENA ANDRADE PINHEIRO MATTE 9.456.648-0

1730429-4  FABIANA BOZZ 109174890

1729806-3  FABRICIO VINCENZI DOS SANTOS 110902409

1727940-0  LILIAN THAYNAN FARIAS DE OLIVEIRA 13.490.694-4

1727979-8  LISANDRA TAIS AMORIM 98752820

1729287-9  NAIANA CAROLINE TAQUES 10.515.925-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728584&idFormulario=1816
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727749&idFormulario=1816
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731456&idFormulario=1816
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731645&idFormulario=1816
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730429&idFormulario=1816
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729806&idFormulario=1816
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727940&idFormulario=1816
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727979&idFormulario=1816
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729287&idFormulario=1816